PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

ICIPAL DE ITAPEVA
CNPJ/MF 46. 634. 358 / 0001 - 77

TRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA CRH Nº 37/2024, de 11 de abril de 2024.

DISPÕE sobre retificação da Portaria CRH nº
35/2024, publicada no Diário Oficial Eletrônico
do dia 01 de abril de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPEVA, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, atribuições que lhe
confere o art. 66, X, da Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o entendimento da Coordenadoria Jurídica acerca do procedimento de
convocação de candidatos aprovados na lista de pessoas portadoras de deficiência;

CONSIDERANDO os procedimento de convocação de concurso público para candidatos
portadores de deficiência, conforme Portaria CRH nº 100/2020, publicada no dia 03 de dezembro de
2020.

RESOLVE

Art. 1º Fica retificado a classificação da convocação dos candidatos portadores de
deficiência, conforme segue:
Onde-se lê:

CARGO: OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO
1º lugar - FABIO GARCIA ORNELAS
2º lugar - LUCAS RAMOS DE ALMEIDA
3º lugar - FLAVIO AUGUSTO GODOY DOS SANTOS
4º lugar - NELIO GONCALVES SPALUTO
5º lugar - THAIS ALVES DE MORAIS
1º lugar PCD - BARBARA ELISA FERRARESI DE CASTRO SILVA
6º lugar - EDUARDO SANTOS FERRARESI DE CASTRO
7º lugar - GABRIEL SILVERIO DE OLIVEIRA RIBEIRO
8º lugar - HUGO LEONARDO AGNELLI DE AQUINO
9º lugar - JEFFERSON FELIPE DA SILVA GOVEIA DE PAULA
10º lugar - ANA BEATRIZ SILVA SANTOS
2º lugar PCD - LEILA ZARAMELO
11º lugar - JONAS TEIXEIRA ALEXANDRINO
12º lugar - VIVIAN TEODORO OTT
13º lugar - YAN MATHEUS GALVAO CARNEIRO

Leia-se:
CARGO: OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO

1º lugar - FABIO GARCIA ORNELAS
2º lugar - LUCAS RAMOS DE ALMEIDA
3º lugar - FLAVIO AUGUSTO GODOY DOS SANTOS
4º lugar - NELIO GONCALVES SPALUTO
1º lugar PCD - BARBARA ELISA FERRARESI DE CASTRO SILVA
5º lugar - THAIS ALVES DE MORAIS
6º lugar - EDUARDO SANTOS FERRARESI DE CASTRO
7º lugar - GABRIEL SILVERIO DE OLIVEIRA RIBEIRO

Fls. 50
Livro nº 7

Exercício 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

ICIPAL DE ITAPEVA
CNPJ/MF 46. 634. 358 / 0001 - 77

TRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

8º lugar - HUGO LEONARDO AGNELLI DE AQUINO
9º lugar - JEFFERSON FELIPE DA SILVA GOVEIA DE PAULA
10º lugar - ANA BEATRIZ SILVA SANTOS
11º lugar - JONAS TEIXEIRA ALEXANDRINO
12º lugar - VIVIAN TEODORO OTT
13º lugar - YAN MATHEUS GALVAO CARNEIRO

Art. 2º Os candidatos aprovados nas últimas vagas do cadastro reserva não serão
prejudicados em decorrência das convocações de PCD, podendo a lista geral ser convocada
normalmente enquanto durar a vigência do concurso.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Itapeva, 11 de abril de 2024.

LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

MÁRIO SERGIO TASSINARI
Prefeito Municipal

Fls. 51
Livro nº 7

Exercício 2024

	MÁRIO SERGIO TASSINARI